
2e wijziging van tarieventabel behorende bij Legesverordening 2020 voor

grondgebonden zonneparken

Onderwerp:

Instemming met de aanpassing van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2020 voor

grondgebonden zonneparken.

 

Nummer:

7l.

 

De raad van de gemeente Boxmeer;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 december 2019;

 

gelet op de Gemeentewet;

 
 

 

B E S L U I T :

 

de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2020 als volgt aan te passen:

 

In afwijking van het hiervoor bepaalde in onderdeel 2.1.1.1 wordt bij het bepalen van de bouwkosten

van een grondgebonden zonnepark uitgegaan van de kosten van de constructieve werken, bestaande

uit de stellingen waarop de zonnepanelen worden geplaatst, de onderstations en eventuele andere

bouwwerken, maar uitgezonderd de zonnepanelen zelf en de elektrische installaties (omvormers en

schakelingen in de onderstations).

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer

in zijn openbare vergadering van 20 februari 2020.

De raad voornoemd,

De griffier,

mr. K.H.W. Groenewoud-de Best

de voorzitter,

K.W.T. van Soest

Nr. 60193

GEMEENTEBLAD 10 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Boxmeer

Gemeenteblad 2020 nr. 60193 10 maart 20201


